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ALLERGY INFORMATION for the product:

AVO Currywurst Sauce

INGREDIENTS:
water, sugar, glucose syrup, tomato purée, modified starch, apple
purée, brandy vinegar, salt, acid: E270 lactic acid, spices,
thickening agent: (E 412 guar gum, E 410 locust bean gum),
caramel, preservative: (E 202 potassium sorbate, E 211 sodium
benzoate), spice extracts

ALLERGENS:
N/A

This declaration is for this specified product only. Cook product fully before consumption.
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